气动式速度控制阀
气动系列
液压系列
阀·自动对接接头
液压单元
注意事项・其他
高能力系列
手动设备

※ G型配管方式的产品应在使用前卸下R螺纹堵头，
 彻底清除密封胶带等异物，以免侵入夹紧器内部。
型号表示
规格 回路符号
外形尺寸 流量特性曲线图
型号
控制方式
使用压力范围
耐压
调节螺栓调整圈数
紧固力矩
重量
MPa
MPa
N・m
g
0.1 ~ 1.0
1.5
10圈
5 ~ 7
BZW0100-B
回气节流控制
13
WHE□0-2A□
WHA□0-2A□
WHD□1-2A□
WCA□1-2A□
FWD□0-□
BZW0100-A
进气节流控制
13
注意事项
 1.              部位将成为密封面，注意切勿受损。
 2. 加工孔公差部位切勿残留切屑尘、毛刺等杂物。
 3. 使用时请按图所示，将P1气口设定为气压供给侧，将P2气口设定为夹紧器侧。
设计编号
0 ：是指产品的版本信息。
BZW 010 0 - B
控制方式
B ：回气节流控制
A ：进气节流控制
R螺纹尺寸
010 : Rc1/8
WCE□2-2A□对应夹紧器型号
※ 在WCE上使用时，请选择 A型：进气节流型。
Rz 6.3
安装部位加工尺寸
φ
7.
8
8.8
14.8以上
0.01 A
0.1以下
C0.1

※ G型配管方式的产品应在使用前卸下R螺纹堵头，
 彻底清除密封胶带等异物，以免侵入夹紧器内部。
型号表示
规格 回路符号
外形尺寸 流量特性曲线图
型号
控制方式
使用压力范围
耐压
调节螺栓调整圈数
紧固力矩
重量
MPa
MPa
N・m
g
0.1 ~ 1.0
1.5
10圈
5 ~ 7
BZW0100-B
回气节流控制
13
WHE□0-2A□
WHA□0-2A□
WHD□1-2A□
WCA□1-2A□
FWD□0-□
BZW0100-A
进气节流控制
13
注意事项
 1.              部位将成为密封面，注意切勿受损。
 2. 加工孔公差部位切勿残留切屑尘、毛刺等杂物。
 3. 使用时请按图所示，将P1气口设定为气压供给侧，将P2气口设定为夹紧器侧。
设计编号
0 ：是指产品的版本信息。
BZW 010 0 - B
控制方式
B ：回气节流控制
A ：进气节流控制
R螺纹尺寸
010 : Rc1/8
WCE□2-2A□对应夹紧器型号
※ 在WCE上使用时，请选择 A型：进气节流型。
Rz 6.3
安装部位加工尺寸
φ
7.
8
8.8
14.8以上
0.01 A
0.1以下
C0.1